BP 1175 f 034v 06 vr 14-07-1368.

Broeder Henricus Ribbe verkocht aan Arnoldus van den Placke een b-erfcijns van 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, waarin Hilla Goesswijns thans woont, in Den Bosch, op de Oude Dieze, tussen erfgoed van Johannes Scenkel enerzijds en de Dieze anderzijds.

Frater Henricus Ribbe hereditarium censum X solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Domini et mediatim Iohannis ex domo et area (dg: sitis) in qua Hilla Goesswijns ad presens moratur sita in Busco supra antiquum Diesam inter hereditatem Iohannis Scenkel ex uno et inter Diesam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo van den Placke promittens warandiam et obligationem in censu deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 034v 07 vr 14-07-1368.

Broeder Henricus 2nd Ribbe zvw Arnoldus gnd Ribbe, broeder van de derde orde, droeg over aan Arnoldus gnd van den Placke een b-erfcijns<sup>216</sup> van 20 schelling geld die Hilla dvw Johannes gnd Oem en haar kinderen Cristianus en Johannes beloofd hadden aan voornoemde broeder Henricus, te betalen met Sint-Jan en Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, tussen de Oude Dieze enerzijds en erfgoed van Johannes Sceijnkel anderzijds.

Frater Henricus 2dictus Ribbe filius quondam Arnoldi dicti Ribbe frater tercii ordinis annum et hereditarium censum viginti solidorum monete quem Hilla (dg: H) filia quondam Iohannis dicti Oem cum suo tutore Cristianus et Johannes liberi predictae Hille promiserant (dg: ut) se daturos et soluturos dicto fratri Henrico anno quolibet hereditarie mediatim Iohannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco inter antiquum Dijesam ex uno et inter hereditatem Iohannis (dg: Sceijk) Sceijnkel (verbeterd uit: Sceijnken) ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo dicto van den Placke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Nijcholaus datum supra.

BP 1175 f 034v 08 vr 14-07-1368.

Voornoemde Arnoldus van den Placke en zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus Bonen beloofden aan voornoemde broeder Henricus een n-erfcijns van 5 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd huis en erf.

Dictus (dg: Jul) Arnoldus van den Placke (dg: promisit super omnia se daturum et soluturum) maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Bonen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum suo tutore promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto fratri Henrico hereditarium censum quinque (dg: solidorum) solidorum monete anno quolibet hereditarie mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Iohannis de domo et area predicta promittentes indivisi warandiam (dg: et obligationem de). Testes